ADJUDICAR el contracte de servei de suport per a la gestió econòmica, financera, administrativa i fiscal del 
Consorci de l’Habitatge de Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible, a l’empresa UNIAUDIT 
OLIVER CAMPS SL, amb NIF B65932725, per un import de SETZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-VUIT 
EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (16.988,40 €), IVA inclòs. 

Natàlia Frers Teberobsky 
Tècnica referent de Serveis Econòmics